CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS

PROTOCOLO Nº,

DAT,
E

1SULA

Roni lveira
Auxiliar Administrativo CMC

AT; DE CRISTINÁPOLIS

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO
ESTADO DE SERGIPE SGPARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORCAMENTOS

PARECER DAS EMENDAS AO PROJETO DE Nº.
072021, QUE DISPÕE SOBRE A LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS 2022.

PARECER Nº.01/2021

A Comissão de Finanças e Orçamentos, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

Em reunião nodia 03 de maio de 2021, opinamospor unanimidade. No mérito, esta
Comissão resolve dá parecer favorável as 02 (duas) emendas, Emenda Aditiva
01/2021 e Emenda Modificativa 04/2021 ao Projeto de Lei nº. 07/2021 quedispõe sobre
a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2022, quanto aos aspectos
legais.

Este é o Parecer.

Câmara Municipal de Cristinápolis/SE, em 03 de maio de 2021.

Atenciosamente,

(ON
JOSÉ CLÁUDIO DE ANDRADEPAIV.

q

sidente

EEELNILDA DOS SANTOS LANDERROBS J. S. RIBEIRO
Relatora Membro